
Republika e Kosov€s
Republika Kosoya _ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s Jugut
opstina Juzna Mitrovica - Municiparity of Mitrovica south

Kryetari i Komunis
Nr. nll - fS
Mitrovicd
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VENDIM

Aprovohet Propozim-vendimi i zyrls Komunale pdr Komunitete dhe Kthim ]rlr,0l''553/01-0071r83124, dt. 30,10",2024, dhe i iejoher ,hrryreri.i i mjetevefinanciare nga buxheti i komun€s se lr4itrovices nd"shume iotale prej 4,,,.14.40 €
dyzet cent) si ndihm€_prerkrahje
higjienike p€r 96 (nentedhjetti"e

pakoprej43s0,,ccil?':ffi#f :'":,i,"rff; 1]',:::il;
ss3/01_007 tr77t24dt, 30.,Olf'li*mandimin 

e K.o risionit te ZKKK_rciN., tZ_

Mjetet e lejuara sipas pikiis I t. kittij vendimi do te barten_pagurhen n6xhirollogarine bankare te N.T.sH. ,,Genci', (xhiroilogaria banka.re Nr,1305001001644633 - BpB Banka), ku do te b€het blerja e pakove ushqinLore dhehigjienike sipas Kontratds s0 prokurimit ,,Furnizim ?. !ur.o ushqim,cre dheIjp:"it p€r familje - Raste Sociale ne rr4itrovice,,, me Nr.-t€ prokurim it 642_23_618-1-1-r dhe Nr, te brendshOm, 6421231005/rr, e oi. 01,0a.2023, me Nr.prol.0l-370/03-0059736123, dt. ol.o,g.zozi,. nddrkaq- pugrru do te rearizohet paspranimit te tyre nga keto familje, konkreiisht, te dorb.i,nii te regjistrit t€ fermiljevepdrfituese si n€ Raport-Rekomandimin e Komisionit te lartcekur.
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4. Vendimi hyn nd fuqi dit€n e n€nshkrimit.

lxl Kryetarit te Komunes
lxl Zyr0s Ligjore
lxl Zyrds pdr Informim
I xl Zyr€s Kornunale per Kornunttete dhe Kthirn

iXi ifil:l'" per Buxhet dhe Financa
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